N.º 168 30 de agosto de 2023 Pág. 381

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE CASTELO DE PAIVA

Aviso n.º 16399/2023

Sumário: Cessação de procedimento concursal comum para ocupação de um posto de trabalho
na carreira geral/categoria de assistente operacional.

Nos termos do disposto no artigo 27.º, n.º 1, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, se
torna público que o procedimento concursal comum para o recrutamento de um assistente opera-
cional, área funcional de motorista, do mapa de pessoal desta Autarquia, aberto pelo Aviso (extrato)
n.º 13115/2023, publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 131, de 07/07/2023, e na BEP
com o código de oferta ref.ª OE202307/0307, cessou por inexistência de candidatos.

31 de julho de 2023. — A Vereadora, Dr.ª Liliana Catarina Martins Vieira.

316736312